
ZARZĄDZENIE NR 175/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) art. 222, 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr IV/30/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 28 grudnia 2018 r. zarządzam się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 136 652,00 136 834,00

Pozostała działalność 136 652,00 136 834,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

124 652,00 124 834,00

758 Różne rozliczenia 24 304 623,00 24 703 775,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 399 152,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 399 152,00

801 Oświata i wychowanie 2 252 223,00 2 211 354,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 000,00 14 131,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
55 000,00 14 131,00

855 Rodzina 23 300 505,00 23 304 205,00

Świadczenie wychowawcze 14 616 100,00 14 619 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 580 000,00 14 583 700,00

84 632 837,00 84 995 002,00

   Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 175/19

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31grudnia 2019r.

Plan dochodów budżetowych na 2019r.

Rozdział Zmiana

182,00

01095 182,00

182,00

399 152,00

75802 399 152,00

399 152,00

-40 869,00

80146 -40 869,00

-40 869,00

3 700,00

85501 3 700,00

3 700,00

Razem: 362 165,00

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 215 597,00 215 779,00

Pozostała działalność 183 221,00 183 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 731,00 4 734,00

4430 Różne opłaty i składki 122 209,00 122 388,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 964 486,00 964 486,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 869 086,00 880 986,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 450,00 22 550,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 000,00 123 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
13 000,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 800,00

Pozostała działalność 95 400,00 83 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 92 250,00 81 250,00

750 Administracja publiczna 7 768 549,00 7 773 549,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 353 400,00 353 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 100,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 9 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 850,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 953 288,00 5 958 288,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 774 239,00 3 756 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634 161,00 649 761,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
100 165,00 81 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 500,00 37 500,00

4260 Zakup energii 166 500,00 148 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 268,00 7 268,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 315,00 395 315,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 800,00 25 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 265,00 108 918,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 000,00 23 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 935 926,00 935 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 752,00 637 752,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
18 394,00 14 106,00

4430 Różne opłaty i składki 5 115,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 285,00 15 688,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 109 912,00 1 109 912,00

Ochotnicze straże pożarne 1 013 809,00 1 013 809,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 000,00 88 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 800,00

758 Różne rozliczenia 308 818,00 298 818,00

Rezerwy ogólne i celowe 308 818,00 298 818,00

4810 Rezerwy 152 818,00 142 818,00

801 Oświata i wychowanie 27 231 587,00 27 190 718,00

Szkoły podstawowe 12 790 987,00 12 952 931,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 225,00 157 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 136 897,00 8 344 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 377 827,00 1 512 425,00

   Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 175/19

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 grudnia  2019r.

Plan wydatków budżetowych na 2019r.

Rozdział Zmiana

182,00

01095 182,00

3,00

179,00

0,00

70005 11 900,00

1 100,00

500,00

15 000,00

-1 500,00

-2 500,00

-700,00

70095 -11 900,00

-900,00

-11 000,00

5 000,00

75022 0,00

-500,00

-500,00

1 150,00

-150,00

75023 5 000,00

-18 000,00

15 600,00

-18 253,00

1 000,00

-18 000,00

-1 000,00

-2 000,00

45 000,00

-1 000,00

2 653,00

-1 000,00

75085 0,00

10 000,00

-4 288,00

-5 115,00

-597,00

0,00

75412 0,00

-800,00

800,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

-40 869,00

80101 161 944,00

-12 012,00

207 938,00

134 598,00

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 3



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
225 428,00 168 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 166,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 052,00 301 984,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 507,00 151 768,00

4260 Zakup energii 562 858,00 560 625,00

4270 Zakup usług remontowych 107 322,00 82 155,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 334,00 16 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 058,00 172 375,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 528,00 11 828,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 964,00 2 010,00

4430 Różne opłaty i składki 10 286,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 363 452,00 392 125,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 988,00 7 951,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 591,00 13 575,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 506 947,00 1 513 177,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 486,00 24 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 476,00 854 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 657,00 160 995,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
24 072,00 15 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 285,00 65 069,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 723,00 13 225,00

4260 Zakup energii 105 000,00 101 628,00

4270 Zakup usług remontowych 125 100,00 123 740,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 181,00 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 009,00 16 290,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 347,00 2 361,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 679,00 45 767,00

Przedszkola 4 468 919,00 4 393 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 696,00 4 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 996 314,00 2 009 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 200,00 350 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
62 434,00 37 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 139,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 247,00 46 447,00

4220 Zakup środków żywności 216 000,00 217 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 21 410,00

4260 Zakup energii 177 655,00 148 255,00

4270 Zakup usług remontowych 17 026,00 5 508,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 052,00 4 926,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 37 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 274,00 2 974,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 024,00 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 251,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 927,00 101 453,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 058,00 4 704,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 2 881,00

Gimnazja 2 741 131,00 2 718 975,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 097,00 156 941,00

Dowożenie uczniów do szkół 498 634,00 483 598,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 023,00 347,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 004,00 136 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 481,00 23 885,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3 793,00 2 299,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 115,00 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 769,00 72 340,00

-57 320,00

-4 166,00

-78 068,00

14 261,00

-2 233,00

-25 167,00

116,00

-25 683,00

-700,00

-954,00

-10 286,00

28 673,00

-4 037,00

-3 016,00

80103 6 230,00

-712,00

36 812,00

-5 662,00

-8 878,00

-4 216,00

-2 498,00

-3 372,00

-1 360,00

-267,00

-4 719,00

-1 986,00

3 088,00

80104 -75 093,00

-4 110,00

13 500,00

13 000,00

-25 080,00

-6 139,00

-21 800,00

1 240,00

1 410,00

-29 400,00

-11 518,00

-126,00

5 900,00

-1 300,00

-720,00

-252,00

-2 251,00

-5 474,00

-354,00

-1 619,00

80110 -22 156,00

-22 156,00

80113 -15 036,00

-676,00

99,00

-2 596,00

-1 494,00

-4 935,00

10 571,00

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 14 575,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 307,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 164 157,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
65 000,00 53 179,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 205,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 040,00 5 622,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 736,00 4 310,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 90,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 148 578,00 93 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 446,00 18 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 014,00 4 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 900,00 22 125,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 775,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 43 855,00 44 855,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 446 046,00 1 352 926,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 913,00 15 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 705,00 501 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 750,00 81 336,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
15 785,00 6 377,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 354,00 29 850,00

4220 Zakup środków żywności 629 500,00 615 665,00

4260 Zakup energii 10 330,00 10 324,00

4270 Zakup usług remontowych 18 033,00 14 435,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 849,00 1 556,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 163,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 048,00 199,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 445,00 24 723,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 194 578,00 1 220 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 232,00 379 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 769,00 65 235,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 282,00 45 282,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 659,00 14 618,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 859 624,00 1 885 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 229 732,00 1 233 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 412,00 219 212,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
44 296,00 44 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 115,00 6 615,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 029,00 33 479,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 899,00 56 349,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

100 701,00 100 916,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 674,00 5 889,00

851 Ochrona zdrowia 323 134,00 323 134,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 231,00 282 231,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 700,00 43 800,00

4220 Zakup środków żywności 8 598,00 8 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 099,00 39 299,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 100,00

-5 425,00

-307,00

3 157,00

-11 821,00

-205,00

-150,00

582,00

-1 426,00

-410,00

80146 -55 000,00

-55 000,00

-1 000,00

-775,00

775,00

1 000,00

80148 -93 120,00

-1 035,00

-24 769,00

-28 414,00

-9 408,00

-10 504,00

-13 835,00

-6,00

-3 598,00

-1 293,00

-637,00

-1 849,00

-50,00

2 278,00

80149 25 440,00

10 015,00

-534,00

16 000,00

-41,00

80150 25 707,00

3 307,00

14 800,00

200,00

1 500,00

5 450,00

450,00

80152 215,00

215,00

0,00

85154 0,00

1 100,00

-500,00

200,00

-200,00

-100,00

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 5



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 900,00 2 400,00

Pozostała działalność 500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,00 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 18,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
9,00 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 95,00

4300 Zakup usług pozostałych 229,00 280,00

852 Pomoc społeczna 5 075 355,00 5 075 355,00

Dodatki mieszkaniowe 130 091,00 130 091,00

3110 Świadczenia społeczne 129 998,00 130 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 63,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 756 149,00 1 756 149,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 128 471,00 1 125 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 14 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 726 561,00 726 561,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 965,00 11 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 768,00 502 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 700,00 96 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 6 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 129 814,00 1 129 814,00

Świetlice szkolne 820 969,00 820 969,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 717,00 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 795,00 602 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 463,00 114 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 392,00 10 718,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 15 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 915,00 24 035,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 283 845,00 283 845,00

3240 Stypendia dla uczniów 254 000,00 257 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 28 845,00 25 845,00

855 Rodzina 23 878 795,00 23 882 495,00

Świadczenie wychowawcze 14 616 000,00 14 619 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 430,00 192,00

3110 Świadczenia społeczne 14 360 500,00 14 390 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 705,00 144 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 377,00 8 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 24 755,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
4 500,00 3 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 668,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 111,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 992,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,00 4 987,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 019,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 673 000,00 7 673 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 913,00 713,00

3110 Świadczenia społeczne 6 969 000,00 7 018 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 364,00 148 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 000,00 415 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3 853,00 2 753,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 7 900,00

-500,00

85195 0,00

-25,00

-7,00

-7,00

-12,00

51,00

0,00

85215 0,00

30,00

-30,00

85219 0,00

2 000,00

-3 000,00

1 000,00

85228 0,00

85,00

-2 185,00

1 300,00

1 300,00

-500,00

0,00

85401 0,00

-500,00

3 000,00

-1 606,00

-6 674,00

5 660,00

120,00

85415 0,00

3 000,00

-3 000,00

3 700,00

85501 3 700,00

-238,00

30 119,00

-16 464,00

-1,00

-3 245,00

-1 008,00

-3 332,00

-89,00

-12,00

-1 508,00

-140,00

-1,00

-381,00

85502 0,00

-1 200,00

49 800,00

-2 000,00

-33 000,00

-1 100,00

-900,00

-6 100,00

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 6



4260 Zakup energii 2 000,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 900,00

Karta Dużej Rodziny 1 469,00 1 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919,00 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,00 425,00

Wspieranie rodziny 842 636,00 842 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 734,00 87 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 10 300,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 678 190,00 678 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 167,00 376 667,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
8 838,00 9 663,00

4260 Zakup energii 40 000,00 27 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 73 195,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 576,00 16 420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 123,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 429 948,00 10 434 948,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 607 248,00 2 612 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 145 000,00

4430 Różne opłaty i składki 173 000,00 163 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 746 897,00 753 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 31 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 850,00 5 350,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
1 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 689,00 29 872,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 935 024,00 935 024,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 100,00

Pozostała działalność 3 098 546,00 3 092 363,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 521 384,00 529 875,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 2 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 104,00 41 430,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 500,00

926 Kultura fizyczna 2 935 048,00 2 935 048,00

Obiekty sportowe 420 765,00 420 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 7 500,00

4260 Zakup energii 13 500,00 14 500,00

89 086 942,00 89 049 955,00

-1 900,00

-800,00

-400,00

1 000,00

-1 900,00

-400,00

-1 100,00

85503 0,00

-46,00

46,00

85504 0,00

-2 000,00

2 000,00

85505 0,00

32 500,00

825,00

-12 487,00

-21 805,00

844,00

123,00

5 000,00

90001 5 000,00

15 000,00

-10 000,00

90003 6 183,00

3 000,00

-2 500,00

-500,00

6 183,00

90015 0,00

900,00

-900,00

90095 -6 183,00

8 491,00

500,00

-14 674,00

-500,00

0,00

92601 0,00

-1 000,00

1 000,00

Razem: -36 987,00

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 652,00 182,00 124 834,00

01095 Pozostała działalność 124 652,00 182,00 124 834,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

124 652,00 182,00 124 834,00

855 Rodzina 22 876 569,00 3 700,00 22 880 269,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 580 000,00 3 700,00 14 583 700,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 580 000,00 3 700,00 14 583 700,00

23 504 839,00 3 882,00 23 508 721,00

   Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 175/19

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 grudnia  2019r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2019

Razem:

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 652,00 182,00 124 834,00

01095 Pozostała działalność 124 652,00 182,00 124 834,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 341,00 3,00 2 344,00

4430 Różne opłaty i składki 122 209,00 179,00 122 388,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 0,00 500,00

85195 Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130,00 - 25,00 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,00 - 7,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9,00 - 7,00 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 - 12,00 95,00

4300 Zakup usług pozostałych 229,00 51,00 280,00

852 Pomoc społeczna 116 341,00 0,00 116 341,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 341,00 0,00 3 341,00

3110 Świadczenia społeczne 3 248,00 30,00 3 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93,00 - 30,00 63,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 000,00 0,00 113 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 85,00 1 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 004,00 - 2 185,00 72 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 1 300,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 800,00 1 200,00

855 Rodzina 22 876 569,00 3 700,00 22 880 269,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 580 000,00 3 700,00 14 583 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 238,00 262,00

3110 Świadczenia społeczne 14 360 500,00 30 119,00 14 390 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 705,00 - 16 464,00 144 241,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 377,00 - 1,00 8 376,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 - 3 245,00 24 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 500,00 - 1 008,00 3 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 3 332,00 2 668,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 89,00 111,00

   Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 175/19

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 grudnia  2019r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2019r.

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 9



4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 12,00 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 1 508,00 2 992,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 140,00 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00 - 1,00 4 917,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 - 381,00 1 019,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 575 000,00 0,00 7 575 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 1 200,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 6 919 000,00 49 800,00 6 968 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 364,00 - 2 000,00 148 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 000,00 - 33 000,00 415 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 853,00 - 1 100,00 2 753,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 900,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 6 100,00 7 900,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 1 900,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 800,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 1 900,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 100,00 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 469,00 0,00 1 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919,00 - 46,00 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,00 46,00 425,00

23 504 839,00 3 882,00 23 508 721,00Razem:

Id: XMKZB-QULLQ-YCPRS-ZIYLV-EGAPW. Podpisany Strona 10




